ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УДОМЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	3 февраля  2012 г.

	№ 26/128 -3

г. Удомля

О количественном составе участковых избирательных комиссий по выборам Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года
В соответствии с частью 1 статьи 15, статьи 21 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Удомельского района постановляет:
1. Утвердить следующий количественный состав участковых избирательных комиссий по выборам Президента Российской Федерации:

участковая избирательная комиссия избирательного участка №1211 - 5 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка №1212 - 7 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка №1213 – 8 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка №1214 – 8  членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка №1215 - 8 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка №1216 - 7 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка №1217 - 7 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка №1218 - 8 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка №1219 - 9 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка №1220 - 8 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка №1221 - 7 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка №1222 - 7 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка №1223 - 8 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка №1224 - 9 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка №1225 - 9 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка №1226 – 7 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка №1227 - 6 членов комиссии с правом решающего голоса;
участковая избирательная комиссия избирательного участка №1228 - 7 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка №1229 - 7 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка №1230 - 5 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка №1231 - 5 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка №1232 - 5 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка №1233 - 5 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка №1234 - 7 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка №1235 - 5 членов комиссии с правом решающего голоса;
участковая избирательная комиссия избирательного участка №1236 - 9 членов комиссии с правом решающего голоса.

участковая избирательная комиссия избирательного участка №1237 - 5 членов комиссии с правом решающего голоса;
участковая избирательная комиссия избирательного участка №1238 - 5 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка №1239 – 5 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка №1240 - 6 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка №1241 - 6 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка №1242 - 7 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка №1243 - 5 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка №1244 - 6 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка №1245 - 4 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка №1246 - 4 членов комиссии с правом решающего голоса;

2.
Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Удомельского района на сайте администрации Удомельского в сети Интернет.
	Председатель

избирательной комиссии
	Л.В. Митронина

	Секретарь

избирательной комиссии
	Л. П. Васюхневич